
99

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 29 stycznia 2008 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie sposobu ustalania wynagrodzenia osób zajmujàcych
wysokie stanowiska paƒstwowe

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 24 sierp-
nia 2006 r. o paƒstwowym zasobie kadrowym i wyso-
kich stanowiskach paƒstwowych (Dz. U. Nr 170,
poz. 1217, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie sposobu ustalania

wynagrodzenia osób zajmujàcych wysokie stanowi-
ska paƒstwowe (Dz. U. Nr 249, poz. 1856) wprowadza
si´ nast´pujàce zmiany:

1) w za∏àczniku nr 1 do rozporzàdzenia Ip. 1 otrzymu-
je brzmienie:

„Lp. Stanowisko Mno˝nik kwoty bazowej

1 2 3

1 Sekretarz Rady Ministrów 0,100—8,700”

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 17, poz. 96, Nr 50,

poz. 331, Nr 99, poz. 660, Nr 123, poz. 847 i Nr 176, poz. 1242.

2) w za∏àczniku nr 2 do rozporzàdzenia lp. 1 otrzymuje brzmienie:

„Lp. Stanowisko Mno˝nik kwoty bazowej

1 2 3

1 Sekretarz Rady Ministrów 0,100—3,000”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏oszenia, z mocà od dnia 1 stycznia 2008 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


